
Ihre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan

267 Sebnitz - Krumhermsdorf - Neustadt - Steinigtwolmsdorf (- Bautzen)
Gültig ab 10.12.2023

Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
Sebnitz Busbahnhof  ab
Sebnitz Schandauer Straße
Sebnitz Brückenschänke (2)
Sebnitz Schönbacher Weg
Sebnitz Siedlung
Schönbach Ortsanfang
Schönbach Gasthaus

BUS 264 Hohnstein Eiche  ab
BUS 264 Ehrenberg Schule  an
Ehrenberg Schule
Ehrenberg Unterehrenberg
Krumhermsdorf Am Schwarzbach
Krumhermsdorf Am Viebigt
Krumhermsdorf Am Park  an
Krumhermsdorf Am Park  ab
Krumhermsdorf Neuhäuser
Neustadt Götzingerhöhe (1)
Neustadt Götzingerhöhe (3)
Neustadt Berghausstraße
Neustadt Bahnhof
Neustadt Maxim-Gorki-Straße
Neustadt Heinrich-Heine-Straße
Neustadt Fr-Engels-Str
Neustadt Neustadthalle
Neustadt Wilhelm-Kaulisch-Str.  an
Neustadt Wilhelm-Kaulisch-Str.  ab
Langburkersdorf A-Schubert-Str
Hohwaldklinik
Hohwald Hohwaldschänke
Hohwald Steinwerke
Steinigtwolmsdorf Waldhaus
Steinigtwolmsdf Weifaer Straße  an

BUS 512 St.-wolmsdf Weifaer S  ab
BUS 512 Bf Neukirch/Laus. Ost  an
BUS 512 Bautzen Bahnhof  an
BUS 512 BZ A-Bebel-Pl (ZOB)  an

101

4.55
4.56
4.57
5.00
5.02
5.05
5.07

5.09
5.09
5.11
5.13

5.14
5.16
5.19
5.20
5.21
5.23
5.26

103

5.38
5.39
5.40
5.43
5.45
5.48
5.50

5.52
5.52
5.54
5.56

5.57
5.59

6.01
6.04
6.20
6.23
6.31

2

6.02

6.04
6.06
6.06
6.08
6.16
6.20
6.21
6.23
6.26
6.26
6.32
6.54
6.56

105
S

6.18
6.31
6.32
6.34
6.35
6.36
6.38
6.38
6.40
6.41
6.42
6.43

6.46
6.48c

107
S

6.35
6.36
6.37
6.40
6.42
6.45
6.47

6.49
6.49
6.51
6.52
6.53
6.54
6.56
6.59
7.00
7.01
7.03
7.08
7.09
7.12
7.20

109
F

6.35
6.36
6.37
6.40
6.42
6.45
6.47

6.49
6.49
6.51
6.53

6.54
6.56
6.59
7.00
7.01
7.03
7.06
7.09
7.12
7.20

4

8.02

8.04
8.06
8.06
8.08
8.16
8.20
8.21
8.23
8.26
8.26
8.32
8.54
8.56

111

8.03
8.04
8.05
8.08
8.10
8.13
8.15

8.17
8.17
8.19
8.21

8.22
8.24
8.27
8.28
8.29
8.31
8.34

139

9.05
9.06
9.07
9.10
9.12
9.15
9.17

9.19
9.19
9.21
9.23

9.24

9.27
9.29

6

9.40
9.41
9.42
9.45
9.47
9.50
9.52

9.54
9.54
9.56
9.58

9.59
10.02b

6

10.02

10.04
10.06
10.06
10.08
10.16
10.20
10.21
10.23
10.26
10.26
10.32
10.54
10.56

113

10.00
10.01
10.02
10.05
10.07
10.10
10.12

10.14
10.14
10.16
10.18

10.19
10.21
10.24
10.25
10.26
10.28
10.31
10.35
10.38
10.46
10.50
10.51
10.53
10.56

115
S

10.54
10.56
10.58

10.59
11.01

11.03
11.06

117
S

11.10
11.11
11.12
11.15
11.17
11.20
11.22

11.24
11.24
11.26
11.28

11.29

11.32
11.34

8

12.02

12.04
12.06
12.06
12.08
12.16
12.20
12.21
12.23
12.26
12.26
12.32
12.54
12.56

119

12.00
12.01
12.02
12.05
12.07
12.10
12.12

12.14
12.14
12.16
12.18

12.19
12.21
12.24
12.25
12.26
12.28
12.31
12.35
12.38
12.46
12.50
12.51
12.53
12.56

121

13.10
13.11
13.12
13.15
13.17
13.20
13.22

13.24
13.24
13.26
13.28

13.29
13.31
13.34
13.35
13.36
13.38
13.41
13.45
13.48
13.56
14.00
14.01
14.03
14.06

123
S

13.25
13.33
13.33
13.35
13.36
13.37
13.39
13.39
13.41
13.43

13.44

13.47
13.49

10

14.02

14.04
14.06
14.06
14.08
14.16
14.20
14.21
14.23
14.26
14.26
14.32
14.54
14.56

125

14.10
14.11
14.12
14.15
14.17
14.20
14.22

14.24
14.24
14.26
14.28

14.29
14.31
14.34
14.35
14.36
14.38
14.40

127
S

15.00
15.01
15.02
15.05
15.07
15.10
15.12

15.14
15.14
15.16
15.18

15.19
15.21
15.24
15.25
15.26
15.28
15.31
15.35
15.38
15.46
15.50
15.51
15.53
15.56

129
F

15.10
15.11
15.12
15.15
15.17
15.20
15.22

15.24
15.24
15.26
15.28

15.29

15.32
15.34
15.35
15.38
15.46
15.50
15.51
15.53
15.56

131
S

15.48
15.50
15.52

15.53
15.55

15.57
16.00

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
Sebnitz Busbahnhof  ab
Sebnitz Schandauer Straße
Sebnitz Brückenschänke (2)
Sebnitz Schönbacher Weg
Sebnitz Siedlung
Schönbach Ortsanfang
Schönbach Gasthaus
Krumhermsdorf Am Park  an
Krumhermsdorf Am Park  ab
Krumhermsdorf Neuhäuser
Neustadt Götzingerhöhe (1)
Neustadt Berghausstraße
Neustadt Bahnhof
Neustadt Maxim-Gorki-Straße
Neustadt Heinrich-Heine-Straße
Neustadt Fr-Engels-Str
Neustadt Neustadthalle
Neustadt Wilhelm-Kaulisch-Str.  an
Neustadt Wilhelm-Kaulisch-Str.  ab
Langburkersdorf A-Schubert-Str
Hohwaldklinik
Hohwald Hohwaldschänke
Hohwald Steinwerke
Steinigtwolmsdorf Waldhaus
Steinigtwolmsdf Weifaer Straße  an

BUS 512 St.-wolmsdf Weifaer S  ab
BUS 512 Bf Neukirch/Laus. Ost  an
BUS 512 Bautzen Bahnhof  an
BUS 512 BZ A-Bebel-Pl (ZOB)  an

12

16.02

16.04
16.06
16.06
16.08
16.16
16.20
16.21
16.23
16.26
16.26
16.32
16.54
16.56

137

16.15
16.16
16.17
16.20
16.22
16.25
16.27
16.29
16.29
16.31
16.33
16.34
16.36
16.39
16.40
16.41
16.43
16.46

14

18.02

18.04
18.06
18.06
18.08
18.16
18.20
18.21
18.23
18.26
18.26
18.32
18.54
18.56

SAMSTAG

602

8.02

8.04
8.06
8.06
8.08
8.16
8.20
8.21
8.23
8.26
8.26
8.32
8.54
8.56

604

10.02

10.04
10.06
10.06
10.08
10.16
10.20
10.21
10.23
10.26
10.26
10.32
10.54
10.56

606

11.39
11.40
11.41
11.44
11.46
11.49
11.51
11.53
11.53
11.55
11.57
11.58
12.02b

606

12.02

12.04
12.06
12.06
12.08
12.16
12.20
12.21
12.23
12.26
12.26
12.32
12.54
12.56

608

14.02

14.04
14.06
14.06
14.08
14.16
14.20
14.21
14.23
14.26
14.26
14.32
14.54
14.56

610

16.02

16.04
16.06
16.06
16.08
16.16
16.20
16.21
16.23
16.26
16.26
16.32
16.54
16.56

SONN- UND FEIERTAG

702

8.02

8.04
8.06
8.06
8.08
8.16
8.20
8.21
8.23
8.26
8.26
8.32
8.54
8.56

704

10.02

10.04
10.06
10.06
10.08
10.16
10.20
10.21
10.23
10.26
10.26
10.32
10.54
10.56

706

11.39
11.40
11.41
11.44
11.46
11.49
11.51
11.53
11.53
11.55
11.57
11.58
12.02b

706

12.02

12.04
12.06
12.06
12.08
12.16
12.20
12.21
12.23
12.26
12.26
12.32
12.54
12.56

708

14.02

14.04
14.06
14.06
14.08
14.16
14.20
14.21
14.23
14.26
14.26
14.32
14.54
14.56

710

16.02

16.04
16.06
16.06
16.08
16.16
16.20
16.21
16.23
16.26
16.26
16.32
16.54
16.56

F = nur an schulfreien Tagen
S = nur an Schultagen

= Niederflurbus
c = weiter als Linie +261 nach Dresden-Bühlau

b = weiter nach Steinigtwolmsdorf - Bautzen
= Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Schultage im Fahrplanjahr: 11. - 22. Dez 2023, 03. Jan - 09. Feb, 26. Feb - 27. Mrz, 08. Apr - 08. Mai, 13. - 17. Mai, 22. Mai - 19. Jun, 05. Aug - 04. Okt, 21. Okt - 13. Dez 2024
.

Zwischen Sebnitz und Neustadt beachten Sie bitte auch das Angebot der Linie +261 sowie die Linie RB 71.

267 (Bautzen -) Steinigtwolmsdorf - Neustadt - Krumhermsdorf - Sebnitz
Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

MONTAG - FREITAG

Fahrt
Neustadt Wilhelm-Kaulisch-Str.  ab
Neustadt Neustadthalle
Neustadt Maxim-Gorki-Straße
Neustadt Heinrich-Heine-Straße
Neustadt Fr-Engels-Str
Neustadt Bahnhof
Neustadt Berghausstraße
Neustadt Götzingerhöhe
Krumhermsdorf Neuhäuser
Krumhermsdorf Am Park  an
Krumhermsdorf Am Park  ab
Schönbach Gasthaus
Schönbach Ortsanfang
Sebnitz Siedlung

BUS T Sebnitz Siedlung  ab
BUS T Sebnitz Bahnhof  an
Sebnitz Schönbacher Weg
Sebnitz Brückenschänke (1)
Sebnitz Busbahnhof  an

102
5.20
5.22

5.24
5.25
5.28
5.31
5.31
5.33
5.35
5.38
5.38
5.48

104
5.53
5.55
5.57
5.58
5.59
6.02
6.04
6.05
6.08
6.11
6.11
6.13
6.15
6.18

6.21
6.23
6.25

106
6.16
6.18
6.20
6.21
6.22
6.25
6.27
6.29
6.31
6.33
6.33
6.35
6.37
6.39
6.40
6.50

= Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Schultage im Fahrplanjahr: 11. - 22. Dez 2023, 03. Jan - 09. Feb, 26. Feb - 27. Mrz, 08. Apr - 08. Mai, 13. - 17. Mai, 22. Mai - 19. Jun, 05. Aug - 04. Okt, 21. Okt - 13. Dez 2024

Zwischen Neustadt und Sebnitz beachten Sie bitte auch das Angebot der Linie +261 sowie die Linie RB 71.



Ihre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan

267 (Bautzen -) Steinigtwolmsdorf - Neustadt - Krumhermsdorf - Sebnitz
Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS

BUS 512 BZ A-Bebel-Pl (ZOB)  ab
BUS 512 Bautzen Bahnhof  ab
BUS 512 Bf Neukirch/Laus. Ost  ab
BUS 512 St.-wolmsdf Weifaer S  an
Steinigtwolmsdf Weifaer Straße
Steinigtwolmsdorf Waldhaus
Hohwald Steinwerke
Hohwald Hohwaldschänke
Hohwaldklinik
Langburkersdorf Sebnitzer Str. (1)
Neustadt Wilhelm-Kaulisch-Str.  an
Neustadt Wilhelm-Kaulisch-Str.  ab
Neustadt Neustadthalle
Neustadt Maxim-Gorki-Straße
Neustadt Heinrich-Heine-Straße
Neustadt Fr-Engels-Str
Neustadt Bahnhof
Neustadt Berghausstraße
Neustadt Götzingerhöhe
Krumhermsdorf Neuhäuser
Krumhermsdorf Am Park  an
Krumhermsdorf Am Park  ab
Krumhermsdorf Am Viebigt
Krumhermsdorf Am Schwarzbach
Ehrenberg Unterehrenberg
Ehrenberg Schule

BUS 264 Ehrenberg Schule  ab
BUS 264 Hohnstein Eiche  an
Schönbach Gasthaus
Schönbach Ortsanfang
Sebnitz Siedlung

BUS T Sebnitz Siedlung  ab
BUS T Sebnitz Bahnhof  an
Sebnitz Schönbacher Weg
Sebnitz Brückenschänke (1)
Sebnitz Busbahnhof  an

108

6.50
6.58
7.01
7.01
7.03
7.05
7.06
7.07
7.10
7.12
7.13
7.16
7.19
7.19

7.21
7.23
7.26
7.26
7.36

110
S

7.15
7.17

7.20
7.21
7.24
7.27
7.27
7.29
7.30
7.31
7.33
7.33
7.39

112

7.20
7.28
7.31

1

7.00
7.01
7.23
7.29
7.29
7.32
7.34
7.35
7.39
7.47
7.49
7.49
7.51

7.54

114

8.35
8.37
8.39
8.40
8.41
8.44
8.46
8.47
8.50
8.53
8.53

8.55
8.57
9.00

9.03
9.05
9.07

144

9.35
9.38

9.42
9.44
9.45
9.48
9.51
9.51

9.53
9.55
9.58

10.01
10.03
10.05

3

9.00
9.01
9.23
9.29
9.29
9.32
9.34
9.35
9.39
9.47
9.49
9.49
9.51

9.54

116
S

10.35
10.37
10.39
10.40
10.41
10.44
10.46
10.47
10.50
10.53

118

11.05
11.08
11.10
11.11
11.15
11.23
11.26

120

11.35
11.37
11.39
11.40
11.41
11.44
11.46
11.47
11.50
11.53
11.53

11.55
11.57
12.00

12.03
12.05
12.07

5

11.00
11.01
11.23
11.29
11.29
11.32
11.34
11.35
11.39
11.47
11.49
11.49
11.51

11.54e

5

11.54
11.56
11.57
12.00
12.03
12.03

12.05
12.07
12.10

12.13
12.15
12.17

122
S

12.35
12.37
12.39
12.40
12.41
12.44
12.46
12.47
12.50
12.53
12.53
12.55
12.56
12.57
12.59
12.59
13.05

124

13.05
13.08
13.10
13.11
13.15
13.23
13.26

126

13.35
13.37
13.39
13.40
13.41
13.44
13.46
13.47
13.50
13.53
13.53

13.55
13.57
14.00

14.03
14.05
14.07

7

13.00
13.01
13.23
13.29
13.29
13.32
13.34
13.35
13.39
13.47
13.49
13.49
13.51

13.54

128
S

14.35
14.36

14.38
14.42
14.43
14.46
14.49
14.49
14.51
14.52
14.53
14.55
14.55
15.09

130

14.10
14.13
14.15
14.16
14.20
14.28
14.31
14.35
14.37
14.39
14.40
14.41
14.44
14.46
14.47
14.50
14.53
14.53

14.55
14.57
15.00

15.03
15.05
15.07

132
S

15.35b
15.37

15.39
15.41
15.42
15.45
15.48

9

15.00
15.01
15.23
15.29
15.29
15.32
15.34
15.35
15.39
15.47
15.49
15.49
15.51

15.54

134
F

16.15
16.17

16.19
16.21
16.22
16.25
16.28
16.29

16.31
16.33
16.36

16.39
16.41
16.43

138
S

16.05
16.08
16.10
16.11
16.15
16.23
16.26
16.35
16.37

16.39
16.41
16.42
16.45
16.48
16.48

16.50
16.52
16.55

16.58
17.00
17.02

140
F

16.05
16.08
16.10
16.11
16.15
16.23
16.26

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS

BUS 512 BZ A-Bebel-Pl (ZOB)  ab
BUS 512 Bautzen Bahnhof  ab
BUS 512 Bf Neukirch/Laus. Ost  ab
BUS 512 St.-wolmsdf Weifaer S  an
Steinigtwolmsdf Weifaer Straße
Steinigtwolmsdorf Waldhaus
Hohwald Steinwerke
Hohwald Hohwaldschänke
Hohwaldklinik
Langburkersdorf Sebnitzer Str. (1)
Neustadt Wilhelm-Kaulisch-Str.  an
Neustadt Wilhelm-Kaulisch-Str.  ab
Neustadt Neustadthalle
Neustadt Maxim-Gorki-Straße
Neustadt Heinrich-Heine-Straße
Neustadt Fr-Engels-Str
Neustadt Bahnhof
Neustadt Berghausstraße
Neustadt Götzingerhöhe
Krumhermsdorf Neuhäuser
Krumhermsdorf Am Park  an
Krumhermsdorf Am Park  ab
Schönbach Gasthaus
Schönbach Ortsanfang
Sebnitz Siedlung
Sebnitz Schönbacher Weg
Sebnitz Brückenschänke (1)
Sebnitz Busbahnhof  an

142

17.35
17.37
17.39
17.40
17.41
17.44
17.46
17.47
17.50
17.53
17.53
17.55
17.57
18.00
18.03
18.05
18.07

11

17.00
17.01
17.23
17.29
17.29
17.32
17.34
17.35
17.39
17.47
17.49
17.49
17.51

17.54

13

19.00
19.01
19.23
19.29
19.29
19.32
19.34
19.35
19.39
19.47
19.49
19.49
19.51

19.54

SAMSTAG

601

9.00
9.01
9.23
9.29
9.29
9.32
9.34
9.35
9.39
9.47
9.49
9.49
9.51

9.54

603

11.00
11.01
11.23
11.29
11.29
11.32
11.34
11.35
11.39
11.47
11.49
11.49
11.51

11.54

605

13.00
13.01
13.23
13.29
13.29
13.32
13.34
13.35
13.39
13.47
13.49
13.49
13.51

13.54e

605

13.54
13.56
13.57
14.00
14.03
14.03
14.05
14.07
14.10
14.13
14.15
14.17

607

15.00
15.01
15.23
15.29
15.29
15.32
15.34
15.35
15.39
15.47
15.49
15.49
15.51

15.54

609

17.00
17.01
17.23
17.29
17.29
17.32
17.34
17.35
17.39
17.47
17.49
17.49
17.51

17.54

SONN- UND FEIERTAG

701

9.00
9.01
9.23
9.29
9.29
9.32
9.34
9.35
9.39
9.47
9.49
9.49
9.51

9.54

703

11.00
11.01
11.23
11.29
11.29
11.32
11.34
11.35
11.39
11.47
11.49
11.49
11.51

11.54

705

13.00
13.01
13.23
13.29
13.29
13.32
13.34
13.35
13.39
13.47
13.49
13.49
13.51

13.54e

705

13.54
13.56
13.57
14.00
14.03
14.03
14.05
14.07
14.10
14.13
14.15
14.17

707

15.00
15.01
15.23
15.29
15.29
15.32
15.34
15.35
15.39
15.47
15.49
15.49
15.51

15.54

709

17.00
17.01
17.23
17.29
17.29
17.32
17.34
17.35
17.39
17.47
17.49
17.49
17.51

17.54

F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen = Niederflurbus b = bereits von Neustadt Bischofswerdaer Str. ab 15.26 e = weiter nach Sebnitz = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Schultage im Fahrplanjahr: 11. - 22. Dez 2023, 03. Jan - 09. Feb, 26. Feb - 27. Mrz, 08. Apr - 08. Mai, 13. - 17. Mai, 22. Mai - 19. Jun, 05. Aug - 04. Okt, 21. Okt - 13. Dez 2024

Zwischen Neustadt und Sebnitz beachten Sie bitte auch das Angebot der Linie +261 sowie die Linie RB 71.
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